渝工程院管〔2018〕5号

关于公布2017-2018-1学期院级重点课程建设项目结项的通知

全体教师：
为加强应用型本科专业内涵建设，提升课程建设质量，学院基于各本科专业人才培养方案，于2018年10月对各本科专业新开课程启动了2018年院级重点课程建设项目申报工作。
项目启动后，各项目负责人严格按照《管理学院课程建设规范》进行了建设，各项目按计划得以顺利实施和完成，并于2018年2月进行了项目结项评审。经评审，6门理论课程和1门实训课程获准结项（见附件1），特此通知。

附件1：2017-2018-1学期院级重点课程结项项目名单

 管理学院
                               2018年4月18日

附件1：2017-2018-1学期院级重点课程结项项目名单
	序号
	课程名称
	项目负责人
	教研室
	立项经费（元）
	建设周期
	备注

	1
	电子商务网页制作实务
	杨桂宇、陶俊杉
	电子商务教研室
	1000
	2017年10月～2018年1月
	完成建设

	2
	互联网产品原型设计
	王延平
	电子商务教研室
	1000
	2017年10月～2018年1月
	完成建设

	3
	电子商务项目管理
	芦亚柯
	电子商务教研室
	1000
	2017年10月～2018年1月
	完成建设

	4
	网页设计与制作实训
	赵鹏飞
	电子商务教研室
	1000
	2017年10月～2018年1月
	完成建设

	5
	电子商务英语
	卫莉
	电子商务教研室
	1000
	2017年10月～2018年1月
	完成建设

	6
	电子商务技术基础
	芦亚柯
	电子商务教研室
	1000
	2017年10月～2018年1月
	完成建设

	7
	用户界面技能实训
	杨桂宇
	电子商务教研室
	1000
	2017年10月～2018年1月
	完成建设

	8
	电子商务案例分析
	廖俊
	电子商务教研室
	0
	2017年10月～2018年1月
	翻转课堂

	9
	会计学基础
	史玉琳、李颖颖
	财务管理教研室
	0
	2017年10月～2018年1月
	翻转课堂

[bookmark: _GoBack]
重庆工程学院管理学院办公室                                2018年4月18日印